
Jack Pot de fin de semaine 9-5 dec. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine 9-5 dec. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion C. Langlois Js. 2 76 398 322.00 54
2 Morin J. Desrosiers S. 2 38 376 338.00 16
3 Gagne Mh. Richard S. 2 28 317 289.00 6
4 Charest J. St-Amand M. 2 26 366 340.00 4
5 Dion R. Caron G. 2 22 219 197.00 0
6 Lavoie J. Paradis P. 2 17 318 301.00 -5
7 Canuel C. Berube C. 2 11 322 311.00 -11

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sabryna Beaulieu 1 48 161 161.00 41
2 Marie Helene Gagne 1 36 133 133.00 29
3 Pascal Paradis 1 31 190 190.00 24
4 Johannie Charest 1 29 170 170.00 22
5 Sylvain Desrosiers 1 28 222 222.00 21
6 Robert Ouellet 1 26 179 179.00 19
7 Cindy Canuel 1 24 151 151.00 17
8 Rosalie Dion 1 7 70 70.00 0
9 Aurelie Rousseau 1 2 108 108.00 -5
10 Serge Richard 1 -8 184 184.00 -15
11 Carl Berube 1 -13 171 171.00 -20

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gagne Mh. Richard S. 2 115 404 289.00 110
2 Morin J. Desrosiers S. 2 55 393 338.00 50
3 Canuel C. Berube C. 2 42 353 311.00 37
4 Lavoie J. Paradis P. 2 30 331 301.00 25
5 Dion C. Langlois Js. 2 28 350 322.00 23
6 Charest J. St-Amand M. 2 21 361 340.00 16
7 Dion R. Caron G. 2 18 215 197.00 13
8 Lafreniere R. Ouellet R. 2 16 313 297.00 11
9 St Pierre H. Rousseau A. 2 5 246 241.00 0
10 Beaulieu S. Eric C. 2 1 317 316.00 -4
11 Houle S. Banville Mo. 2 1 315 314.00 -4
12 Brisson Jp. Lebel M. 2 -7 374 381.00 -12
13 Morin M. Marion S. 2 -25 357 382.00 -30
14 Theriault S. Ross D. 2 -46 340 386.00 -51

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marie Helene Gagne 1 77 174 174.00 74
2 Sylvain Desrosiers 1 64 258 258.00 61
3 Serge Richard 1 38 230 230.00 35
4 Johannie Charest 1 37 178 178.00 34
5 Pascal Paradis 1 25 184 184.00 22
6 Cindy Canuel 1 22 149 149.00 19
7 Carl Berube 1 20 204 204.00 17
8 Rosalie Dion 1 17 80 80.00 14
9 Joel Lavoie 1 5 147 147.00 2
10 Robert Michaud 1 3 170 170.00 0
11 Genevieve Caron 1 1 135 135.00 -2
12 Chloe Dion 1 -3 124 124.00 -6
13 Mathieu Lebel 1 -4 205 205.00 -7
14 Sebastien Houle 1 -6 131 131.00 -9
15 Jessica Morin 1 -9 135 135.00 -12
16 Michel St-Amand 1 -16 183 183.00 -19
17 Isabelle Gagnon 1 -22 135 135.00 -25
18 Sebastien Theriault 1 -36 136 136.00 -39

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lavoie J. Paradis P. 6 195 1098 301.00 214
2 Dion R. Caron G. 6 167 758 197.00 186
3 Morin J. Desrosiers S. 6 128 1142 338.00 147
4 Houle S. Banville Mo. 6 75 1017 314.00 94
5 Canuel C. Berube C. 6 74 1007 311.00 93
6 Morin M. Marion S. 6 71 1217 382.00 90
7 Dion C. Langlois Js. 6 51 1017 322.00 70
8 Lafreniere R. Ouellet R. 6 47 938 297.00 66
9 Brisson Jp. Lebel M. 6 31 1174 381.00 50
10 Beaulieu S. Eric C. 6 27 975 316.00 46
11 Charest J. St-Amand M. 6 21 1041 340.00 40
12 Gagne Mh. Richard S. 6 12 879 289.00 31
13 St Pierre H. Rousseau A. 6 7 730 241.00 26
14 Theriault S. Ross D. 6 6 1164 386.00 25
15 Langlois Jn. Michauld R. 6 -19 884 301.00 0
16 Gagnon I. Gagnon G. 6 -39 1071 370.00 -20
17 Proulx D. Demers M. 6 -47 922 323.00 -28
18 Tremblay C. Caron G. 6 -70 959 343.00 -51
19 Michaud V. Rousseau Ma. 6 -155 766 307.00 -136

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joel Lavoie 3 143 569 189.67 148
2 Chloe Dion 3 117 498 166.00 122
3 Sylvain Desrosiers 3 110 692 230.67 115
4 Rosalie Dion 3 99 288 96.00 104
5 Sebastien Marion 3 88 616 205.33 93
6 Carl Berube 3 73 625 208.33 78
7 Genevieve Caron 3 68 470 156.67 73
8 Sebastien Houle 3 60 471 157.00 65
9 Pascal Paradis 3 52 529 176.33 57
10 Mathieu Lebel 3 41 668 222.67 46
11 Marie Helene Gagne 3 33 324 108.00 38
12 Sebastien Theriault 3 23 539 179.67 28
13 Michel St-Amand 3 19 616 205.33 24
14 Jessica Morin 3 18 450 150.00 23
15 Johannie Charest 3 2 425 141.67 7
16 Cindy Canuel 3 1 382 127.33 6
17 Danielle Proulx 3 -5 469 156.33 0
18 Jean-Paul Brisson 3 -10 506 168.67 -5
19 Mickael Morin 3 -17 601 200.33 -12
20 Donald Ross 3 -17 625 208.33 -12
21 Hugues St Pierre 3 -18 387 129.00 -13
22 Christian Tremblay 3 -19 473 157.67 -14
23 Richard  Lafreniere 3 -20 412 137.33 -15
24 Serge Richard 3 -21 555 185.00 -16
25 Martine Demers 3 -42 453 151.00 -37
26 Ghislain Caron 3 -51 486 162.00 -46
27 Eric Canuel 3 -59 550 183.33 -54
28 Jean Sebastien Langlois 3 -66 519 173.00 -61
29 Marc-Andre Rousseau 3 -68 439 146.33 -63
30 Jean Noel Langlois 3 -68 334 111.33 -63
31 Guillaume Gagnon 3 -82 557 185.67 -77
32 Veronique Michaud 3 -87 327 109.00 -82

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 9-5 dec. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sylvain Desrosiers 5 202 1172 234.40 0 40
2 Chloe Dion 5 178 813 162.60 0 16
3 Sabryna Beaulieu 5 162 727 145.40 0 0
4 Marie Helene Gagne 5 146 631 126.20 0 -16
5 Joel Lavoie 5 134 844 168.80 0 -28
6 Rosalie Dion 5 123 438 87.60 0 -39
7 Robert Ouellet 5 109 874 174.80 0 -53
8 Pascal Paradis 5 108 903 180.60 0 -54
9 Genevieve Caron 5 84 754 150.80 0 -78
10 Carl Berube 5 80 1000 200.00 0 -82
11 Sebastien Marion 4 74 778 194.50 0 -88
12 Johannie Charest 5 68 773 154.60 0 -94
13 Sebastien Houle 4 54 602 150.50 0 -108
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Classement Jack Pot de fin de semaine 9-5 dec. 2021 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

14 Robert Michaud 4 52 720 180.00 0 -110
15 Cindy Canuel 5 47 682 136.40 0 -115
16 Aurelie Rousseau 5 39 569 113.80 0 -123
17 Mathieu Lebel 4 37 873 218.25 0 -125
18 Marc-Olivier Banville 4 22 730 182.50 0 -140
19 Isabelle Gagnon 4 21 649 162.25 0 -141
20 Jessica Morin 5 19 739 147.80 0 -143
21 Serge Richard 5 9 969 193.80 0 -153
22 Michel St-Amand 5 0 995 199.00 0 -162
23 Danielle Proulx 3 -5 469 156.33 0 -167
24 Sebastien Theriault 4 -13 675 168.75 0 -175
25 Jean-Paul Brisson 4 -13 675 168.75 0 -175
26 Christian Tremblay 3 -19 473 157.67 0 -181
27 Richard  Lafreniere 4 -20 556 139.00 0 -182
28 Jean Sebastien Langlois 5 -23 952 190.40 0 -185
29 Hugues St Pierre 4 -25 515 128.75 0 -187
30 Donald Ross 4 -27 829 207.25 0 -189
31 Mickael Morin 4 -28 796 199.00 0 -190
32 Martine Demers 3 -42 453 151.00 0 -204
33 Ghislain Caron 3 -51 486 162.00 0 -213
34 Marc-Andre Rousseau 3 -68 439 146.33 0 -230
35 Jean Noel Langlois 3 -68 334 111.33 0 -230
36 Guillaume Gagnon 3 -82 557 185.67 0 -244
37 Eric Canuel 4 -86 726 181.50 0 -248
38 Veronique Michaud 3 -87 327 109.00 0 -249

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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